Date: 01/06/2018
GENERAL INFORMATION
Product: Pestle for porcelain mortar Premium Line
Description:
SPECIFICATIONS
Reference
pcs/
box
l
(mm)
PESK-093-001 1 93 for MORK-060-001 and MORK-100-001
PESK-114-001 1 114 for MORK-150-001
PESK-130-001 1 130 for MORK-275-001
PESK-157-001 1 157 for MORK-550-001
PESK-180-001 1 180 for MORK-900-001
PESK-194-001 1 194 for MORK-1K5-001
PESK-222-001 1 222 for MORK-2K0-001
PESK-262-001 1 262 for MORK-4K2-001
PACKING
Type: Carboard box
Label:
MATERIAL